
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

Об утверждении списка педагогических работников, 
относящихся к профессорско-преподавательскому составу 

ГАУ ДПО РБ «БРИОП», у которых в 2022 учебном году 
истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения конкурса' на 
замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско- 
преподавательскому составу ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт 
образовательной политики», утвержденным приказом от 08.10.2018 №82-ОД.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список педагогических работников, относящихся к профессорско- 
преподавательскому составу ГАУ ДПО РБ «БРИОП», у которых в 2022 учебном году истекает 
срок трудового договора (далее -  Список), согласно Приложению.

2. Центру информационных технологий, дистанционного и сетевого образования 
(Андреева А.В.) разместить Список на официальном сайте Института.

3. Ученому секретарю Института (Халудорова Л.Е.) разместить Список на доске 
объявлений Ученого совета Института.

4. Организационно-кадровому отделу (Ерофеева И.А.) ознакомить с данным 
приказом работников Института, включенных в Список, руководителей структурных 
подразделений Института, осуществляющих образовательную деятельность, ученого секретаря 
Института.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов



Приложение 
к приказу 

ГАУ ДПО РБ «ЬРИОП» 
от L V { с и л /  № У9  -ОД

СПИСОК
педагогических работников, относящихся 

к профессорско-преподавательскому составу 
ГАУ ДПО РБ «БРИОП», у которых в 2022 учебном году 

истекает срок трудового договора

ФИО Должность Дата окончания 
трудового договора

Центр воспитания и дополнительного образования

Орлова Юлия Олеговна
Старший
преподаватель 24.06.2022

--------- 1

Кафедра естественно-математических дисциплин

Намжилов Семен Ринчинович Старший
преподаватель

11.01.2022

Климентьева Галина Дамдинцыреновна Старший
преподаватель 19.12.2022

Алексеева Ида Александровна Доцент 24.06.2022

Доржиева Гэрэлма Геннадьевна Старший
преподаватель 24.06.2022

Кафедра педагогики и психологии детства

Карпова Раиса Иннокентьевна Старший
преподаватель 25.05.2022

Буянова Наталья Викторовна Старший
преподаватель 24.06.2022

Пазникова Зоя Ивановна Доцент 24.06.2022

Кафедра гуманитарных дисциплин

Данзанова Аюна Аюшеевна Старший
преподаватель 25.05.2022

Имихелова Светлана Степановна Профессор 24.06.2022

Центр развития адаптивного образования

Дайдаева Марина Викторовна Старший
преподаватель 19.12.2022

|
Янданова Туяна Ивановна Доцент 24.06.2022


